平成 31 年 1 月 10 日

各 位

                        公益社団法人須崎法人会

 青色申告会合同研修会開催について（ご案内）

   初春の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

   さて、標記につきまして下記のとおり開催致しますので、ご多忙のことと存じ

ますが、ご出席いただきますようご案内申し上げます。

   出欠は FAX 又は電話にて 1月 28 日までに中土佐町商工会へお知らせください。

                           電話 ５２－２５１９

記

   １．日  時  平成 31 年 2 月 4 日（月） 午後４時 30 分～

   ２．場  所  中土佐町商工会館 ２階

   ３．講  師  須崎税務署 個人課税統括官    水本 芳樹 氏

 ―――――――――――――――――――――――――――――――――――

  中土佐町商工会 御中                Fax 52－3122

【 ２月４日（月） 研修会参加申込み 】

出席者氏名 会社名